O, 3 oktyabr 1969- cu ildə Gəncədə mülkədar ailəsində anadan olmuş, ilk

təhsilini evdə xüsusi müəllimdən almış, sonra isə I-dərəcəli Gəncə gimnaziyasını və II-

dərəcəli Gəncə süvari yunker məktəbini bitirmişdi. Hərbi xidmətə 1890-cı ildə I-dərəcəli

müstəqil təyinatlı kimi 44- cü Nijqorod draqun alayının III-eskadronundə başlayır.

19 iyul (1 avqust) 1914-cü ildə Birinci dünya müharibəsi başlayanda Şahverdi xan

Ziyadxanov könüllü Rusiya İmperiyası sərhədlərində atlı polkuna göndərilməsi haqda

qubernatordan xahiş etmişdir. 1914-cü ildə vitse qubernator polkovnik knyaz Ovalenski

Şahverdi xan Ziyadxanovun raportunu Baş Qərargaha göndərmiş və ona aşağıdakı məzmunda